様式第８号（第１２条関係）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

宇美町長　殿

所在地
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

宇美町高齢者福祉施設等防犯対策強化事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付　　第　　　　号で交付決定のあった標記事業について、下記のとおり関係書類を添付して実績を報告します。

記

　１　事業所の名称

　２　事業実績報告額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
(1)　実績額算出内訳書（様式第９号）
(2)　補助事業を行うために締結した契約に係る契約書の写し
(3)　設置箇所を明示した平面図及び設置写真又は購入機器の写真
(4)　支払い領収書の写しその他これに準ずるもの
(5)　その他町長が必要と認める書類